
NPÚ-440/78731/2019 4000H1190043

Smlouva o dílo

ı.
SMLUVNÍ STRANY

Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace
ičo: 75032333, DIČ: cz75032333,
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Zástupce pro věcná jednání: pracovnice vztahů k veřejnosti, PR
(dále jen jako „Zadavatel")

Stanislav Krčmař, živnostník
Se sídlem E. Krásnohorské 47, 618 OO Brno
IČO: 12184241 DIČ: C25907021813
bankovní Spojení
Živnostenský list vydán Úřadem městské Části Brno-Černovice č.j. 04/960/07/0
(dále jen jako „zhotovitel”)

Zadavatel a Zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen jako
„Smlouva").
Zhotovitel i Zadavatel prohlašují, že Splňují veškeré podmínky a požadavky v Smlouvě Stanovené, a že jsou
Oprávnění tuto smlouvu uzavřít a disponují možnostmi a schopnostmi řádně plnit závazky v ní Obsažené.

II.
PŘEDMĚT SMLouvY

1. Zhotovitel se Zavazuje pro Zadavatele dle jeho pokynů kompletně Zpracovat a vytvořit multimediální
obsah aplikace pro dotykové PC S operačním Systémem Windows-10 v rozlišení 1920x1080 pixelů,
konkrétně celkem tzv. 160 Stránek, při rozložení 52 Stránek pro hrad Grabštejn, 52 Stránek pro zámek
Lemberk a 56 pro hrad a zámek Frýdlant - pro edukační část výstavy ke Galasům a Clam-Gallasům, kdy
Frýdlant a Grabštejn budou mít aplikaci zaměřenou na děti a studenty S plněním úkolů, lemberská aplikace
bude pro všechny věkové Skupiny
2. Dílo bude vytvořeno v jazyce Scala.
3. Zadavatel ( ) Se
Zavazuje dodat v el podobě podklady k vytvoření díla -fotografie (formát JPG) textové informace (PDF) -.
Zhotovitel je oprávněn tyto fotografie upravit pro rozlišení a poměr Stran dotykového PC. Zhotovitel je
povinen předané podklady Zakomponovat do vytvořeného díla (obrazové materiály budou retušovány,
přesamplovány a Zpracovány s textovými Soubory na Základě Schválené výtvarné koncepce a průběžných
konzultací Se zadavatelem). Zhotovitel je povinen upozornit Zadavatele na skutečnost, že dodané poklady
nesplňují podmínky pro kvalitní převedení na formát aplikace, výtvarné požadavky Zadavatele.
4. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat vzhled a grafickou formu Ze zadavatelem (např. e-mailem) a
konečný vzhled je Zadavatel oprávněn Schválit. Teprve poté, bude dílo dokončeno a předáno Zadavateli.
Předáním Se přitom rozumí Zaslání souboru ZIP přes internetovou Službu uschovna.cZ, případně přepsání na
hard disk v počítači objednatele. Převzetí díla bez vad bude po odz'koušení aplikace Zadavatelem písemně
potvrzeno (např. e-mailem).



NPÚ-440/78731/2019 4000H1190043

Ill.
cENA ZA DíLo

1. Smluvní Strany si Sjednaly cenu Za provedení díla dohodou ve výši 112.000 KČ bez DPH (Slovy
jednostodvanácttisíc korun českých). Smluvní Strany Se dohodly, že celková cena bude Zadavatelem
uhrazena na Základě faktury - daňového dokladu, vystavené Zhotovitelem po předání předmětu plnění dle
či. II. odst. 4 této Smlouvy a to předáním aplikace bez vad a nedodělků.
2. K ceně bude připočteno DPH v SaZbě aktuální v den uskutečnění Zdanitelného plnění.
3. Tato celková cena je maximální, konečná a nepřekročitelná, přičemž její výši není možné Změnit s
výjimkou Změny daňových předpisů týkajících Se daně Z přidané hodnoty (DPH). Celková cena Zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele v souvislosti S poskytnutím plnění dle této smlouvy, včetně nákladů spojených S
dopravou do místa plnění, pojištěním, nákladů Spojených S telefonickými hovory, nocležným a cenou Za
poskytnutí licence atd. Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které v této Smlouvě nejsou výslovně
uvedeny, ale Zhotovitel jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné provedení
díla dle této Smlouvy.
4. Všechny ceny jsou uvedeny v Českých korunách (Kč) na základě daňového dokladu vystaveného dle
obecně platných právních předpisů platných v době uskutečnění Zdanitelného plnění.
5. Daňový doklad podléhá kontrole Zadavatele. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného
účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, Zejména Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat Smlouvou stanovené náležitosti, jinak je
zadavatel oprávněn jej do data Splatnosti vrátit S tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým
termínem splatnosti. V takovém případě není Zadavatel v prodlení s úhradou.
6. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106a Zákona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru nespolehlivých plátců
DPH. Zhotovitel se dále Zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou
Správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen
tuto Skutečnost oznámit Zadavateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato Skutečnost nastala,
přičemž oznámením se rozumí den, kdy Zadavatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě
porušení některé z těchto povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit Zadavateli smluvní pokutu ve výši
10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností. Uhrazení Smluvní pokuty se nikterak
nedotýká nároku na náhradu škody Způsobené porušením této povinnosti.
7. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby Zadavatel provedl Zajišťovací úhradu DPH přímo na účet jeho Správce
daně, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců
DPH.
8. Termín odevzdání díla je nejpozději do 1. 12. 2019. Zhotovitel převzetí kompletních podkladů od
zadavatele písemně potvrdí, např. e-mailem.
9. Zadavatel prohlašuje, že všechny úhrady, které případně vyplynou Z užití nebo porušení autorských práv,
popř. jiných práv k dílům jím předaných pro realizaci díla jím byly nebo budou uhrazeny.

IV.
PRÁVA A PovıNoSTı

1. Zhotovitel se Zavazuje k provedení díla Specifikovaného v ČI. lI smlouvy svým jménem, na svůj náklad a
nebezpečí, Za podmínek stanovených touto Smlouvou a v kvalitě určené touto smlouvou a dle požadavků
Zadavatele.
2. Zadavatel i zhotovitel se zavazují účinně Spolupůsobit při plnění předmětu Smlouvy, poskytovat Si
potřebné informace a dodržovat pravidla hospodářské soutěže.
3. Zhotovitel se Zavazuje během plnění Smlouvy a po ukončení Smlouvy Zachovávat mIČenlivost 0 všech
skutečnostech, O kterých Se dozví od Zadavatele v Souvislosti S plněním smlouvy, týkající se bezpečnostních
rizik jednotlivých objektů. Za porušení mlčenlivosti Specifikované v této Smlouvě je Zhotovitel povinen
uhradit Zadavateli smluvní pokutu 10 000 KČ, a to Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.



NPÚ-440/78731/2019 4000H1190043

V.
LıcENčNí uiEDNÁNí

1. Zhotovitel uděluje zadavateli k autorskoprávně chráněným částem plnění dle této Smlouvy licenci, a to
po celou dobu trvání majetkových autorských práv pro území České republiky. Obsahem licence je právo
dílo užít v původní nebo Zpracované Či jinak pozměněné podobě, a to Způsobem užití, pro který bylo dílo
vytvořeno.
2. Zhotovitel i Zadavatel podpisem této Smlouvy Svolují ke Zveřejnění, rozmnožování a rozšiřování díla, k
jeho jakýmkoliv dalším úpravám i ke spojení Sjiným dílem.
3. V případě, že ze Subjektivních nebo Objektivních příčin nebude zhotovitel nebo jeho Zástupce Schopen
provést údržbu nebo aktualizaci díla, je Zadavatel oprávněn upravit či měnit dílo nebo jeho část, a to i
prostřednictvím třetích osob i po dobu platnosti této Smlouvy.
4. Zadavatel není povinen licenci využít.

VI.
ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí

1. Zhotovitel je podle ustanovení §2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
Změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti S úhradou zboží nebo Služeb Z veřejných
výdajů.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), nabude účinnosti
dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí objednatel. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva může
být předmětem Zveřejnění i dle jiných právních předpisů.
3. mluvní strany Se Zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v Souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., O
finanční kontrole ve veřejné Správě a o změně některých zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů.
4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle své pravé a Svobodné vůle prosté omylů,
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě Smluvní
Strany určitá a Srozumitelná.
6. Informace k ochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách WWW.npu.cZ
v Sekci „Ochrana osobních údajů".

Na S chrově dne 2/ Äú ŽŰĹC/ V Brně dne.$97.'ľiz..fiˇ9:..ľ24i?fifl






